

Allergi & Innehållsdeklarationer 25-manna 2017

Innehåll varm mat:

Pyttipanna

Maggans pytt från Orkla food

Potatis, lök, gris- och nötkött 15 %, rapsolja, köttprotein av nöt, potatisfiber, potatismjöl, kryddor (bl.a. svartpeppar och vitlök), salt, kyckling, naturlig arom, antioxidationsmedel (askorbinsyra, natriumaskorbat och -citrat), konserveringsmedel natriumnitrit och stabiliseringsmedel natriumdifosfat

Vegansk rätt

- Vegme sojaprotein
- Tomater krossad BIB EKO Lindblom –
- Grönsaksbulj 0,3% salt Bong –
- Fint Salt m jod Jozo – A
- Linser röda KRAV Kung Markatta –
- Jasminris Vivien Paille – A
- Kokosmjölk 18% Thai Coco –
- Spiskummin malen SKB Kockens –
- Kardemumma malen SKB Kockens –
- Vitlöksklyftor Brakes –
- Lök tärnad Brakes –
- Paprikapulver PP Brakes –
- Koriander MENIGO FOG –
- Rapsolja Brakes –
- Kanelstång hel äkta Werners
- Paprika röd 10×10 KRAV Magnihill –
- Ratatouillegrönsaker Findus –
- Gurkmeja Santa Maria –

Grillkorv

- Specialchark Stockholm AB
- Ingrediensförteckning:
- Gris- och Nötkött, fett fläsk, vatten, potatismjöl, salt, kryddor, antioxidationsmedel E300, konserveringsmedel E250, rökarom av bok och lönn.

Hamburgare

- Innehåller: sojaprotein, veteprotein, äggvitpulver
- Ingrediensförteckning:
- Nötkött 85 %, nötköttsfett, texturerat sojaprotein, Dextros, veteprotein, stabiliseringsmedel ;(trifosfat, salt, äggvitpulver, vetemjöl, lökpulver, hydrolyserat vegetabiliskt protein, arom)
- Gluten i brödet

Övrigt:

Kärleksmums

gluten, laktos och ägg

Sallader:

Pastasallad kyckling:

Innehåller gluten

INGREDIENSER: Marinerad pasta 43% (DURUMVETEmjöl, rapsolja, kryddor (bla. druvsocker (majs), basilika, oregano, vitlök, surhetsreglerande medel (citronsyra), svartpeppar, salt). Kycklingbröstfilé 20% (kycklingfilé (82%), vatten, potatisstärkelse, salt, druvsocker, stabiliseringsmedel (natrium- o kaliumtrifosfater), kryddor (lök, paprika, ingefära). Salladsmix 11% (rosé-, frisésallad, morot). Majs 11%. Dressing 9% (se separat förpackning). Cocktailtomat. Peperoni (peperoni, salt, ättiksyra).

Pastasallad ost-skinka

Innehåller: gluten, laktos

INGREDIENSER: Marinerad pasta 43% (DURUMVETEmjöl, rapsolja, kryddor (bla. druvsocker (majs), basilika, oregano, vitlök, surhetsreglerande medel (citronsyra), svartpeppar, salt). Salladsmix 14% (rosé-, frisésallad, morot). Skinka 11% (helt muskelskinka 80%, vatten, salt, maltodextrin, stabiliseringsmedel (natrium-, kalium- o kalciumdifosfater, natrium- o kaliumtrifosfater, karragenan), antioxidationsmedel (natriumaskorbat, natriumcitrater), dextros, naturliga aromer, rökarom, konserveringsmedel (natriumnitrit)). Majs 9%. Dressing 10% (se separat förpackning). GOUDAOST 8,5% (MJÖLK), salt, ostlöpe), syrningskultur, konserveringsmedel (natriumnitrat), färgämne (annattoextrakt)). Cocktailtomat.

Pastasallad Grekisk:

Innehåller: gluten, laktos, kidneybönor

INGREDIENSER: Marinerad pasta 43% (DURUMVETEmjöl, rapsolja, kryddor (bla. druvsocker (majs), basilika, oregano, vitlök, surhetsreglerande medel (citronsyra), svartpeppar, salt). Salladsmix 14% (rosé-, frisésallad, morot). Dressing 10% (se separat förpackning). Kidneybönor 10%. VITOST 14% (pastöriserad KOMJÖLK, salt, löpe (vegetabilisk), syrningskultur). Oliver 5% (oliver (kan innehålla kärnor), salt,). Peperoni (peperoni, salt, ättiksyra), Cocktailtomat. Rödlök.

Potatissallad Classic

Innehåller: ägg,

Tärnad potatis (71%), Rapsolja, vatten, lök, äggula, socker, modifierad potatisstärkelse, ättika, salt, konserveringsmedel (E202, E211), kryddmix (svartpeppar, salt, chilipeppar, paprika, maltodextrin, vitlök, jästextrakt, lök (granulat), klumpförebyggande medel (E552), kryddextrakt (paprika, rosmarin)), surhetsreglerande medel (E330).